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RTH Holding Bornholm ApS

LEDELSENS PÅTEGNING

1022 Svaneke Revision I/S Side 3 af 13

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2021 
for RTH Holding Bornholm ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar -
31. december 2021.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Nexø, den 20/5 2022

Direktion

Rina Thyssen Hansen
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RTH Holding Bornholm ApS

DEN UAFHÆNGIGE REVISORS ERKLÆRING OM UDVIDET GENNEMGANG

1022 Svaneke Revision I/S Side 4 af 13

Til kapitalejerne i RTH Holding Bornholm ApS
Konklusion
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for RTH Holding Bornholm ApS for perioden 1. januar -
31. december 2021, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. 
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af 
selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets 
aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard 
for små virksomheder og FSR – danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der 
udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
afsnittet "Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". 

Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for 
Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske 
krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse 
krav og IESBA Code.

Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som 
ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne 
skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt 
at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører 
handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og 
derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed 
for vores konklusion.

En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 
hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende 
handlinger samt vurdering af det opnåede bevis.

Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi 
udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.

Udtalelse om ledelsesberetningen 
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.
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RTH Holding Bornholm ApS

DEN UAFHÆNGIGE REVISORS ERKLÆRING OM UDVIDET GENNEMGANG

1022 Svaneke Revision I/S Side 5 af 13

I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse 
ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med 
årsregnskabet eller vores viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at 
indeholde væsentlig fejlinformation. 

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold 
til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet 
væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Svaneke, den 20/5 2022

Svaneke Revision I/S
Godkendte revisorer
CVR-nr.: 38294539

Joan Gerdes Davies
Statsautoriseret revisor
mne34287
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RTH Holding Bornholm ApS

SELSKABSOPLYSNINGER

1022 Svaneke Revision I/S Side 6 af 13

Selskabet RTH Holding Bornholm ApS
Hovedgade 6
3730  Nexø

CVR-nr.: 38 80 68 31
Stiftet: 1. januar 2017
Kommune: Bornholm
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Rina Thyssen Hansen

Revisor Svaneke Revision I/S
Borgergade 3 
3740  Svaneke

Ejerforhold Rina Thyssen Hansen, Bokulvej 8, 3760 Gudhjem 
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RTH Holding Bornholm ApS

LEDELSESBERETNING

1022 Svaneke Revision I/S Side 7 af 13

Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber og hermed beslægtet 
virksomhed.

Usædvanlige forhold
Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket resultatet eller udviklingen i egenkapitalen.

Usikkerhed ved indregning og måling
Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabet har i den forløbne periode haft et resultat på kr. 2.864.974.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 15.160.712 og en egenkapital på kr. 15.155.087.

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på 
bedømmelse af årsrapporten.
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RTH Holding Bornholm ApS

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

1022 Svaneke Revision I/S Side 8 af 13

GENERELT
Årsregnskabet for RTH Holding Bornholm ApS for 2021 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse 
C-selskaber. 

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer 
af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes 
i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn 
af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og 
tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

RESULTATOPGØRELSEN
Generelt
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste.

Bruttofortjeneste
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne ”andre eksterne omkostninger."

Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.

Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser
I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede og associerede 
virksomheders resultater efter skat. 

Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelser 
under acontoskatteordningen mv.
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RTH Holding Bornholm ApS

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

1022 Svaneke Revision I/S Side 9 af 13

Skat af årets resultat
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres 
til posteringer direkte på egenkapitalen. 

BALANCEN

Finansielle anlægsaktiver
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af 
virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med 
fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende 
værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Virksomheden har valgt at anse 
indre værdis metode som målemetode.

Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder vises som reserve for nettoopskrivning efter 
den indre værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen.

Positive forskelsbeløb (goodwill) mellem anskaffelsesværdi og dagsværdi af overtagne aktiver og 
forpligtelser indregnes under kapitalandele i associerede virksomheder og afskrives over den vurderede 
økonomiske brugstid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte 
forretningsområder. Afskrivningsperioden udgør 15 år. Den regnskabsmæssige værdi af goodwill vurderes 
løbende og nedskrives over resultatopgørelsen i de tilfælde, hvor den regnskabsmæssige værdi overstiger 
de forventede fremtidige nettoindtægter fra den virksomhed eller aktivitet, som goodwillen er knyttet til.

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Udbytte
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til 
udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Selskabsskat og udskudt skat
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. 

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil 
være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge 
af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: d

d0
27

9K
W

Y
zz

24
76

73
53

6



RTH Holding Bornholm ApS

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

2021 2020

1022 Svaneke Revision I/S Side 10 af 13

BRUTTOFORTJENESTE ...................................................... -3.925 -3.125

Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder ........... 2.868.994 2.817.262
Andre finansielle omkostninger .............................................. -95 -868

RESULTAT FØR SKAT ......................................................... 2.864.974 2.813.269

Skat af årets resultat............................................................... 0 0

ÅRETS RESULTAT ............................................................... 2.864.974 2.813.269

FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING
Forslag til udbytte for regnskabsåret ...................................... 200.000 150.000
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode........... 2.868.994 2.817.262
Overført resultat...................................................................... -204.020 -153.993

DISPONERET IALT ............................................................... 2.864.974 2.813.269
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RTH Holding Bornholm ApS

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
AKTIVER

2021 2020

1022 Svaneke Revision I/S Side 11 af 13

1 Kapitalandele i associerede virksomheder............................. 11.111.586 11.392.592

Finansielle anlægsaktiver.................................................... 11.111.586 11.392.592

ANLÆGSAKTIVER................................................................ 11.111.586 11.392.592

Tilgodehavender hos associerede virksomheder................... 4.047.104 1.047.104

Tilgodehavender ................................................................... 4.047.104 1.047.104

Likvide beholdninger ........................................................... 2.022 10.042

OMSÆTNINGSAKTIVER ...................................................... 4.049.126 1.057.146

AKTIVER ................................................................................ 15.160.712 12.449.738
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RTH Holding Bornholm ApS

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
PASSIVER

2021 2020

1022 Svaneke Revision I/S Side 12 af 13

Virksomhedskapital ................................................................ 50.000 50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis
metode.................................................................................... 7.375.509 7.656.515
Overført resultat...................................................................... 7.529.578 4.583.598
Forslag til udbytte for regnskabsåret ...................................... 200.000 150.000

EGENKAPITAL ...................................................................... 15.155.087 12.440.113

Anden gæld ............................................................................ 2.500 2.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse ............................. 3.125 7.125

Kortfristede gældsforpligtelser........................................... 5.625 9.625

GÆLDSFORPLIGTELSER.................................................... 5.625 9.625

PASSIVER ............................................................................. 15.160.712 12.449.738

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
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RTH Holding Bornholm ApS

NOTER

2021 2020
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1 Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris, primo........................................................................ 3.736.077 3.736.077

Kostpris 31. december 2021 3.736.077 3.736.077

Op- og nedskrivninger primo .................................................. 7.656.515 4.839.253
Årets resultatandele................................................................ 3.064.005 3.012.273
Kapitalregulering i perioden.................................................... -195.011 -195.011
Udloddet udbytte .................................................................... -3.150.000 0

Op- og nedskrivninger 31. december 2021 7.375.509 7.656.515

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021................... 11.111.586 11.392.592

Egenkapital
Navn Hjemsted Ejerandel Resultat Selskabskapital 31.12.21

Arvidsen Holding ApS

Goodwill

Nexø 45% 6.808.909

-195.011

300.000 20.358.847

1.950.114

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
Selskabet har ikke påtaget sig garantier, kautioner eller lignende forpligtelser, udover hvad der 
allerede fremgår af regnskabet.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Selskabet har ikke givet pant eller stillet sikkerhed ud over hvad der fremgår af regnskabet.
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet. 

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in

this PDF.The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital

signatures.With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to

sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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The validity of the original document, attached ot this document, can be verified by calculating the hash sum of the original
document. The hashsum of the original document is as follows.
 


 
The document was sealed for changes: 2022-05-21T04:52:29.174Z 
The date and time is given in UTC.
 
The order consists of the following documents:


 
Signers
 
Rina Thyssen Hansen <rinabech@hotmail.com> 
Using NemID with ID 9208-2002-2-944772787722 
As Direktør 
Signed 2022-05-20T11:08:02.750Z
 
Joan Gerdes Davies <jd@svaneke-revision.dk> 
Using NemID with ID 9208-2002-2-692937596603 
As Revisor 
Signed 2022-05-21T04:51:13.827Z
 
Rina Thyssen Hansen <rinabech@hotmail.com> 
Using NemID with ID 9208-2002-2-944772787722 
As Dirigent 
Signed 2022-05-21T04:52:28.824Z
 
 
Activitylog


Algorithm Hashsum


SHA512 E21490613EEF97BB08D5B818C0361F1C ¬
D6A3E6E8915C488CEEBDE0846276BFF8 ¬
C2636B2CC16B41E946CE2B65663AE754 ¬
A03699FA4B9E9C5EC8F1393D95C3B362


Agreement ID Title


8288d5rSuyK247673536 1022 - Bilag til Selvangivelsen 2021-003.pdf


dd0279KWYzz247673536 1022 Ekstern årsrapport 2021 - 2-004.pdf


5f4c84SgJxJ247673536 1022 Ledelseserklæring 2021.pdf


718d49MhRYw247673536 1022Forhandlingsprotokol 2021.pdf


When What Who Where


20-05-2022
10:20:04


Created Lisbeth Fliis Madsen
lfm@svaneke-revision.dk


172.20.9.221


20-05-2022
11:07:10


Opened Rina Thyssen Hansen
rinabech@hotmail.com


185.109.78.17
3:36392


20-05-2022
11:08:02


Signed Rina Thyssen Hansen
rinabech@hotmail.com


185.109.78.17
3:37848


20-05-2022
11:14:25


Opened Joan Gerdes Davies
jd@svaneke-revision.dk


80.62.117.202
:48371


21-05-2022
04:50:51


Opened Joan Gerdes Davies
jd@svaneke-revision.dk


80.161.127.14
2:57210


21-05-2022
04:51:13


Signed Joan Gerdes Davies
jd@svaneke-revision.dk


80.161.127.14
2:58403


21-05-2022
04:51:45


Opened Rina Thyssen Hansen
rinabech@hotmail.com


87.57.209.146
:59012


21-05-2022
04:52:28


Signed Rina Thyssen Hansen
rinabech@hotmail.com


87.57.209.146
:60192
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 RJ25JOnsEMec6q3QQfN1Wiom1T7TV6ac3Jmx/Nwb+oA=


 
VAoyZU84Zuo/ao8wfMCBTdpunSc4w2O/m1dD75thlOFvu79UMeIuNznGaG/uHkK1Dj5UBfK5yOd1
8cCtIaaDYjD8IZiDp25v3Zot+eh0S24dusvnBjVQ1MfP//ohU1Ab2+APMLINaPsBVWoy/HEbAXIA
kV6EE4mXcDuAhYvHWxfTDUdRcDr+y6v7R1TM10+vbQ925LbvFetSZAQenmjc3RVO3Qvq51q0xKjl
IiTzBeZZln1KTJgES1t53q4URJb39PXGXVsx1mxVH/Vtf5YLJUxMcp0Hvy8W3PgQkFteRRTjz3Tz
BcNlzlqgLFhGmPq58GyNH1eECF9OPpMZN32MlQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV80XzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjQgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  challenge 6234656981175437623
  hashsumB 8288d5rSuyK247673536/SHA512/26612E9B22739F1BDEB2853D93DC9226BE9295A56DA93A8B35F2B2270B8609A2714CF071523806983FDDC87AAC8D8E00D8B1249DEDE87359BF9D24956D8A72B3
  hashsumC dd0279KWYzz247673536/SHA512/E21490613EEF97BB08D5B818C0361F1CD6A3E6E8915C488CEEBDE0846276BFF8C2636B2CC16B41E946CE2B65663AE754A03699FA4B9E9C5EC8F1393D95C3B362
  TimeStamp MjAyMi0wNS0yMSAwNjo1MDo1NCswMjAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 iZ8LWmOWHAvkSbWT0tvrYCbQRlSXA8OC5uUhkzh9cjY=


 
W5LZY96Rl4R5PiqooF6bJQ3T7dkiTdetCGSe/YU+e8lAOhglapc4YCxvQQtgi03wxKms+0IQl2uu
9W4ITbSKX1BgHtvWRtX11iFlMSXWa8PQUK/NLuaeWjQfa7DwyoJWuCvtoox6EHl+18qmh9nGBT6B
5usi9zZa54xjfV5VQB0XpXoR+ldmCPcPjtcYDBUUaTUKYEBEB4nnaXrY9RrHIYRflsA5tetPauYI
w6RVeBq0wcwQBUZTT+SmSCCwrnVnhjaVZIylTAwHgroECZv83Qhl3HCh/Tdfnm4Lcwabqsi0T0jx
E9NzzZupX4nuIIhYVak6wR+0zZh6QWXv3mnzCQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV80XzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjQgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  challenge -2469312042636245297
  hashsumB dd0279KWYzz247673536/SHA512/E21490613EEF97BB08D5B818C0361F1CD6A3E6E8915C488CEEBDE0846276BFF8C2636B2CC16B41E946CE2B65663AE754A03699FA4B9E9C5EC8F1393D95C3B362
  hashsumC 5f4c84SgJxJ247673536/SHA512/E168506455BE012BF64B5E2865E822629178D0063815FC9B68C52EC1184C4D37E2427FBDCD95919B0508B7EE91F79E5C8CF492E48F5AA1FD4E3199830CAEE240
  TimeStamp MjAyMi0wNS0yMCAxMzowNzoxNyswMjAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 Ynzf2wcdnL3vD9tUfbAnldL2QlbnyveEhjhNK+mIV/g=


 
NZ7ps/f9X7hIliEQUsQbIcXUSEwQEfKXejzMThtDWO+kxLlLGHYhcxIoL8ekTtBho2jS8in33o70
M/UaP8HwNQwCRSwLDVfTyBD51G9DMPcnivtRZ0duYcqmqz8YPZqeW+UtzrJ45PtVxIlhN6bKXuTE
HFvz/ftyh+jepbDYa6U5qPSF8GBm8FmteMr4UQegO4hucL9Z8DvpPMles28QqThy7k94JF3UKVvE
v5iQ9YcRtjn8RPFG2xUcZQu7fbnY4FJVqAwv0trr8w5TI879hGNu6wYOMe1HB7PIsdo8qCqFk2qk
3fmccU9alsxNIuKm3J7qBBQ4elc9lxD592qxPA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV80XzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjQgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  challenge -2365529557489223858
  hashsumB dd0279KWYzz247673536/SHA512/E21490613EEF97BB08D5B818C0361F1CD6A3E6E8915C488CEEBDE0846276BFF8C2636B2CC16B41E946CE2B65663AE754A03699FA4B9E9C5EC8F1393D95C3B362
  hashsumC 718d49MhRYw247673536/SHA512/8E6C7D2B805AACBC214CBE9D9232DD7944554F20D697707FEDDAF1EE7EB65742E00A6ACC0AAB9B8938C2A11DC4F08C088591D712D03799F04372D46DE8EBB7DA
  TimeStamp MjAyMi0wNS0yMSAwNjo1MTo1OSswMjAw
  identityAssuranceLevel 2
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